
 

 
 I C - Verona 12 – “Golosine”  

Via Velino, 20 37136 Verona 

 VRIC88300Q@istruzione.it 

rete.tantetinte@ic12golosine.education 

+39 3807974671 
 

Prot. n. (vedi segnatura)         Verona, 21 giugno 2024 
 

Al Consiglio d’Istituto 
 Agli Atti 

 Al Sito Web 
 

OGGETTO: Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-
2027. 
ASSUNZIONE IN BILANCIO DELLE RISORSE IN ATTUAZIONE DELLA LINEA DI 
INVESTIMENTO Priorità 01 – Scuola e Competenze (FSE+) – Fondo Sociale 
Europeo Plus – Obiettivo Specifico ESO4.6 – Azione A4.A – Sotto-azione 
ESO4.6.A4.A – Avviso Prot. 59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e 
formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel 
periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 
2024-2025, Fondo Sociale Europeo Plus. 
PROGETTO: “PORTE APERTE ALL’INCLUSIONE” - CUP I34D24000910007 - 
Identificativo Progetto ESO4.6 - A4.A - ESO4.6.A4.A-FSEPN-VE-2024- 86 

 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA  
 

VISTO all’Avviso Prot 59369 del 19/04/2024, Fondo Sociale Europeo Plus, Percorsi 
educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità 
nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-
2025, emanato nell’ambito della Priorità 01 del Programma Nazionale “Scuola e 
Competenze (FSE+)” 2021-2027; 

VISTO la lettera di autorizzazione del Ministero dell’Istruzione e del Merito prot. AOOGABMI. 
n. 83244 del 12/06/2024 al progetto presentato dalla scuola VRIC88300Q con codice 
CUP I34D24000910007 

VISTO il Programma Annuale relativo all’esercizio finanziario 2024; 
VISTO l’articolo 10 del D.I. 129 del 28 Agosto 2018; 
CONSIDERATA  la necessità di inserire nel Programma Annuale relativo all’esercizio 

finanziario 2024 il finanziamento relativo alla LINEA DI INVESTIMENTO Priorità 01 
– Scuola e Competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – Obiettivo Specifico 
ESO4.6 – Azione A4.A – Sotto-azione ESO4.6.A4.A Percorsi educativi e formativi per il 
potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione 
estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025, Fondo Sociale 
Europeo Plus pari a € 79.425,00; 

VISTA La nota prot. n. 87558 del 21/06/2024; 
 

 
 

mailto:VRIC88300Q@istruzione.it
mailto:rete.tantetinte@ic12golosine.education
Protocollo 0005647/2024 del 21/06/2024



 

 
 I C - Verona 12 – “Golosine”  

Via Velino, 20 37136 Verona 

 VRIC88300Q@istruzione.it 

rete.tantetinte@ic12golosine.education 

+39 3807974671 
 

DECRETA 
 

la formale assunzione a bilancio e l’inserimento nel Programma Annuale per l’Esercizio 
Finanziario 2024 dei fondi relativi al PN 2127 – FONDO SOCIALE EUROPEO PLUS (FSE+), 
Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità 
nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025 
come nel seguito specificato: 
 

Obiettivo ESO4.6 
Sotto-azione A4.A 

Progetto ESO4.6.A4.A-FSEPNVE-2024-86 
Titolo Progetto  PROGETTO: “PORTE APERTE ALL’INCLUSIONE 
Importo Totale 

Autorizzato 
79.425,00 € 

 
Sezione Piano dei Conti Entrate  

Modello A 
Aggregato (Livello I) aggregato 02 – “Finanziamenti dell’Unione Europea” 

Voce (Livello II) 02.1 “Fondi sociali europei (FSE)” 

Sottovoce (Livello III) 
02.1.1 “Programma Nazionale 21-27 (FSE+)” CUP 
I34D24000910007 

Importo 79.425,00 € 
 

Sezione Piano dei Conti Spese  
Modello A 
Livello I Progetti  

Livello II P02 Progetti in ambito Umanistico e sociale 

Livello III 

02.12 “ESO4.6.A4.A-FSEPN-VE-2024-86” – Avviso Prot. 59369, 
19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il 
potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel 
periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 
2023-2024 e 2024-2025” Identificativo Progetto ESO4.6.A4.A-
FSEPN-VE-2024- 86 

 
Il presente decreto sarà trasmesso al Consiglio d’Istituto per approvazione della variazione in 
bilancio effettuata 
 

La Dirigente Scolastica 
Maria Mugnolo 

Documento firmato digitalmente ai sensi del 
D.Lgs 82/2005 e s.m.i. e norme collegate 

mailto:VRIC88300Q@istruzione.it
mailto:rete.tantetinte@ic12golosine.education

		2024-06-21T14:10:05+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da MARIA MUGNOLO ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




